



VILNIAUS KOLEGIJOS DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-09-18 Nr. DT- 4

Vilnius

Posėdis įvyko 2018-09-18

Posėdžio pirmininkas - Donatas Raščius

Posėdžio sekretorius - Kristina Žukienė

Posėdžio dalyviai: Kristina Blaževičienė, dr. Mindaugas Liogys, Marius Brazdauskas, Ingrida Galkauskienė, Arvydas Kerbelis, Valdas Grenda.

DARBOTVARKĖ:

1. Darbo tarybos pirmininko rinkimai.
2. Neišrinktų į Darbo tarybos narių pasiūlymų apžvalga.
3. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA: Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus paskyrimo.

Posėdyje siūlomas posėdžio pirmininkas Donatas Raščius, sekretorė Kristina Žukienė. Kviečiama balsuoti: už – 7 (septyni), prieš – 0 (nulis).

NUJARTA: posėdžio pirmininkas Donatas Raščius, sekretorė Kristina Žukienė.

1. SVARSTYTA: Darbo tarybos pirmininko rinkimai.

Posėdžio pirmininkas D. Raščius informuoja Darbo tarybos narius, kad DT pirmininkas gali būti išrenkamas dviem būdais: kai yra keli kandidatai - slaptu balsavimu, kai kandiduoja vienas kandidatas - atviru balsavimu. Marius Brazdauskas pareiškė norą būti Darbo tarybos pirmininku. Kviečiama balsuoti atviru balsavimu: už – 7 (septyni), prieš – 0 (nulis). M. Brazdauskas išrenkamas darbo tarybos pirmininku. M. Brazdauskas informuoja, kad dėl Darbo tarybos sekretoriaus kandidatūros pasiūlymą pateiks kitą posėdį.

NUJARTA: Darbo tarybos pirmininkas Marius Brazdauskas. Darbo tarybos sekretorius bus išrinktas kitame posėdyje.

2. SVARSTYTA: Neišrinktų į Darbo tarybos narių pasiūlymų apžvalga.

D. Raščius primena, kad Darbo tarybos posėdyje, įvykusiame 2018 05 14 d., buvo nutarta apklausti visus į Darbo tarybos narius kandidatavusius Vilniaus kolegijos darbuotojus, siekiant

sužinoti jų pasiūlymus ir įžvalgas dėl Vilniaus kolegijos veiklos ar norminių aktų, susijusių su darbdavio ir darbuotojų santykiais, tobulinimo. Vykta diskusija įvairiais klausimais. M. Brazdauskas išsako nuomonę, kad Darbo tarybai teikiami pasiūlymai turi būti pateikti prieš Darbo tarybos posėdį, kadangi tam tikriems sprendimas reikia pasirengti iš anksto, Siūloma, kad visi pasiūlymai ir informacija tam tikrais klausimais būtų pateikiama raštu į Darbo tarybos el. paštą darbotaryba@viko.lt asmeniškai arba per Darbo tarybos narį.

NUTARTA: Darbo tarybos narys gali kelti klausimus ir teikti pasiūlymus siunčiant juos į el. paštą darbotaryba@viko.lt, ir Darbo tarybos nariai su jais susipažindinami iki artimiausio Darbo tarybos posėdžio.

SVARSTYTA: 3. Einamieji klausimai.

M. Brazdauskas siūlo tobulinti Darbo tarybos reglamentą. Vyksta diskusija. D. Raščius siūlo įtraukti į Darbo tarybos reglamentą: atvirą balsavimą suasmeninti, pirmininko kadenciją sutrumpinti iki vienerių metų.

NUTARTA: visi DT nariai siunčia pasiūlymus dėl DT reglamento tobulinimo iki 10.03.

Posėdžio pirmininkas

Donatas Raščius

Posėdžio sekretorius



Kristina Žukienė